[image: image1.png]

2
5

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.11.2013

	№
	163

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 01.10.2013 № 126
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 01.10.2013 № 126 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2013 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 07.10.2013 № 137) следующие изменения:

1. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Арбажский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основном составе комиссии:

1.1.1. Включить в состав комиссии ЕРДЯКОВУ Наталью Сергеевну, фельдшера отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

1.1.2. Исключить из состава комиссии Колосову В.А.

1.2. В резервном составе комиссии:

1.2.1. Включить в состав комиссии КОЛОСОВУ Валентину Александровну, фельдшера Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арбажская центральная районная больница», секретарём комиссии.

1.2.2. Исключить из состава комиссии Смирнову М.Н.
2. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. В основном составе комиссии:

2.1.1. Включить в состав комиссии ЕРДЯКОВУ Наталью Сергеевну, фельдшера отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

2.1.2. Исключить из состава комиссии Зубареву Н.В.

2.2. В резервном составе комиссии:

2.2.1. Включить в состав комиссии ЗУБАРЕВУ Надежду Викторовну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница», секретарём комиссии.

2.2.2. Исключить из состава комиссии Тарасову Е.И.
3. Внести в основные составы призывных комиссий муниципального образования  Котельничский муниципальный район Кировской области
и городского округа город Котельнич Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в составы комиссии ЕРДЯКОВУ Наталью Сергеевну, фельдшера отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), секретарём комиссий (по согласованию).

3.2. Исключить из составов комиссий Коломийцеву Н.М.

4. В основном составе призывной комиссии муниципального образования Кумёнский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, слова «ХАРИЩЕВА Александра Ивановна» заменить словами «ЗАХАРИЩЕВА Александра Ивановна».

5. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. В основном составе комиссии:

5.1.1. Включить в состав комиссии ЕРДЯКОВУ Наталью Сергеевну, фельдшера отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

5.1.2. Исключить из состава комиссии Масленникову Т.И.

5.2. В резервном составе комиссии:

5.2.1. Включить в состав комиссии МАСЛЕННИКОВУ Татьяну Ивановну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Орловская центральная районная больница», секретарём комиссии.

5.2.2. Исключить из состава комиссии Кочеткову Е.В.

6. Внести в резервные составы призывных комиссий муниципальных образований Мурашинский муниципальный район Кировской области, Опаринский муниципальный район Кировской области, Юрьянский муниципальный район Кировской области и городского округа закрытое административно-территориальное образование Первомайский Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации
1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре
2013 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

6.1. Включить в составы комиссий ЦЕРКОВНИКОВА
Алексея Михайловича, начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по Юрьянскому, Мурашинскому и Опаринскому районам), заместителем председателя комиссий (по согласованию).
6.2. Исключить из состава комиссий Фоминых А.А.
7. Внести изменения в составы призывной комиссии Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации
1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре
2013 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

7.1. Включить в основной состав комиссии СОТОВУ Надежду Алексеевну, члена Кировской областной общественной организации «Комитет солдатских матерей», членом комиссии (по согласованию).

7.2. В резервном составе комиссии:

7.2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	БЕРДИНСКИХ

Алексей Юрьевич

	· -
	заместитель начальника отдела уголовного розыска отдела полиции № 2 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию)

	НЕПЕИНА

Наталья Михайловна
	·
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 2 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию)

7.2.2. Исключить из состава комиссии Басманова А.Н.,
Романчука Д.А.
8. Внести в основной состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1986 – 1995 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2013 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

8.1. Включить в состав комиссии ЛЫСКОВА Александра Геннадьевича, врача-дерматовенеролога военно-врачебной комиссии отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Кировской области, членом комиссии (по согласованию).

8.2. Исключить из состава комиссии Парфёнова И.О.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]